

## Vammaisneuvoston kokous

Aika	Maanantai 17.10.2022 klo 18	
Paikka	Omenamäen palvelukeskus, kokoushuone Melba / Silva ja Teams	
Läsnä	Aaltonen Johanna Aatelo Maija Nuotio Kirsti Lehesniemi Matti Emeleus Birgitte Westerholm Håkan Tammisaari Mari Sinisaari Antti Kiljunen Jorma Ongley Leena Ira Kajolehto	puheenjohtaja varapuheenjohtaja          sihteeri

128 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

129 Vierailijat kaupunkisuunnittelusta

Maija-Riitta Kontio ja Mikko Nikkanen kaupunkisuunnittelusta esittelivät kokouksessa työn alla olevaa Porvoon keskeisten alueiden osayleiskaavaa sekä suunnitelmia mm. junaradan rakentamisesta, keskustan kehittämisestä.

Myös vammaisneuvostolta pyydetty omaa lausuntoa suunnitelmasta. Lausunto tulisi antaa 31.10.2022 mennessä, vammaisneuvostolle haettu ja saatu lisäaikaa marraskuun puoleenväliin asti.

Päätettiin, että työvaliokunta (Johanna Aaltonen, Maija Aatelo, Matti Lehesniemi, Antti Sinisaari) laatii lausunnon, joka hyväksytään koko vammaisneuvostossa sähköpostitse.

- 130 Pöytäkirjantarkastajien valinta  
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Maija Aatelo ja Matti Lehesniemi.
- 131 Esityslistan hyväksyminen  
Hyväksyttiin esityslista.
- 132 Edellisen kokouksen päätökset ja pöytäkirjan hyväksyminen  
Hyväksyttiin edellisen kokouksen päätökset ja pöytäkirja.
- 133 Neuvottelukunnan uusi toimintasääntö  
Käsitellään seuraavassa kokouksessa.
- 134 Sosiaali- ja terveyslautakunnan esityslista  
Esityslistalta ei noussut asioita keskusteluun.
- 135 Uudenmaan vammaisneuvosto  
Ei uusia asioita.
- 136 Seuraavat kokoukset  
Maanantaina 21.11.2022 kello 18 – 20  
Kaupunkitekniikasta Hanna Linna-Varis  
  
Maanantaina 19.12.2022 kello 18 - 20
- 137 Muut asiat  
  
*Kuljetuspalveluiden asiakasraati*  
Asiakasraati kokoontui ensimmäistä kertaa 10.10.2022 ja vammaisneuvoston Mari Tammisaari osallistui kokoukseen. Jatkossa asiakasraadin kokouksiin osallistuu halutessaan myös varajäseneksi valittu Birgitte Emeleus. Kokouksen muut osallistujat Porvoon lisäksi tulivat Loviisasta, Askolasta ja Sipoosta.

Raati oli yksimielisesti sitä mieltä että kokouksessa olisi pitänyt olla myös TaksiHelsingin ja taksi- yrittäjien edustajat. Pyrkimys olisi että seuraavissa kokouksissa myös he olisivat läsnä. Raadin kokemukset kuljetuspalvelun toimivuudesta olivat melko negatiiviset, parannettavaa palvelussa riittää.

*RAI - toimintakykyarviointi*

Maija Aatelo haluaa että häneen ollaan yhteydessä mikäli joku henkilökohtaisesti / omaisen roolissa törmää tähän kyselyyn. Kyseessä on kansainvälisen InterRAI-organisaation kehittämän RAI-toimintakykyarviointi. RAI (Resident Assessment Instrument eli suomeksi potilaan arviointiväline) on kansainvälisesti standardoitu kysely, joka on kehitetty laadun ja kustannusvaikuttavuuden arviointiin ja seurantaan. RAI:n avulla voidaan tehdä vaativia säännöllisiä ja strukturoituja tiedonkeruutoimenpiteitä asiakkaiden voinnista (netistä poimittu).

*Näsin hammashoitolan takaisinsoitto palvelu*

Hammashoidon takaisinsoittopalveluun on tulossa muutos.

*Yleinen hätänumeropalvelu 112 ei toimi kuulovammaisille*

112 tekstiviestipalvelu toimii vain klo 8-16 välisenä aikana. Potilaalle takaisin lähetettyyn tekstiviestiin on mennyt jopa 17 min. Todettiin että tilanteeseen tulee puuttua.

138

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 20.03.

Johanna Aaltonen  
Puheenjohtaja

Ira Kaijolehto  
Sihteeri

Pöytäkirjantarkastajat

Maija Aatelo

Matti Lehesniemi

